
Parroquia San Roque 
Misión Santa María, Madre De Dios  
Reverendo Monseñor Francis J. Depman 

Párroco 
Parroco@IglesiaSanRoque.org 

 

Reverendo Padre Andrés García Arambula 
Vicario Parroquial 

AndresGarcia@IglesiaSanRoque.org 
 

Reverendo Padre Sean F. O’Neill 
Vicario Parroquial 

SeanO’Neill@IglesiaSanRoque.org 
 

Hermana Juanita Houtman 
Concejera Fundadora 

janedhs@IglesiaSanRoque.org 
 

Madre María del Cenáculo 
Superiora del Convento N.S. de Guadalupe 

MCenaculo@IglesiaSanRoque.org 
 

Hermana Mary, Mother of Sorrows 
Directora de Catecismo 

LasHermanas@IglesiaSanRoque.org 
 

Hermana María Stella Maris 
Hermana María del Inmaculado Corazón 

Hermana María de la Presentación 
Evangelización 

Convento@IglesiaSanRoque.org 
 

Asistentes Administrativas: 

Sra. Ismaela Vázquez 
Secretaria de la Parroquia 

Irma@IglesiaSanRoque.org 
 

Srta. Gabriela Pedroza 
Directora de Servicios Sociales 
Gabriela@IglesiaSanRoque.org 

 
 

Sra. Margarita Rojas 
Directora de Servicios Temporales 

RojasM@IglesiaSanRoque.org 
 

Sra. Cynthia C. DeStafney 
Administradora Financiera 

Cynthia@IglesiaSanRoque.org 


